
0 A
PROCURADORIA 

GERAL 00 MUNICÍPIO 
SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DOPr EFEITUkA DO
t f  CRATO

p r e f e it u r a  d osssisssi

AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE 
LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.26.1. A Pregoeira do 
Município de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de 
abertura do certame será dia 30 de maio de 2022 às lQh30min. objeto: SELEÇÃO DE 
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS 
E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CE. O edital e 
seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no 
Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou 
através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https://www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 13 
de maio de 2022. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

VALERI O MOURA
Preg a PMC

PROCURADORIA GERAL DO MUNtCfPtO
Palácio Alexandre Arraes Largo Júlio Saraiva, S/N - Centro - CEP: 63.100-347 - Crato, Ceará, Brasit

http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/


DIARIO OFICIAL DA UNIAO - seção s ISSN 1677-7069 N9 91, s e g u n d ^ r a í f  k&àti maio de 2022 _

(06.03.010/2019-SEDUC); 
(06.03.014/2019-SE0UCj; 
(06.03.019/2019-SEDUC); 
(06.03.024/2.019-SEDUC); 
(06.03.027/2019-SEDUC); 
(06.03.031/2019-SEDUC); 
(06.03.034/2019-5EDUC); 
(06.03.037/2019-SEDUC); 
(06.G3.040/2019-5EDUC); 
Í06.03.043/2019-SEDUC); 
(06.03.049/2019-SEDUC); 
(06.03.053/2019-SEDUC); 
(06.03.056/2019-SEDUC); 
(06.03.059/2019-SEDUC);

(06.03.012/2019-SEDUC) 
{06.03.018/2019-SEDUC) 
(06.03.021/2019-SEDUC) 
(06.03.026/2019-SEDUC} 
(06.03.030/2019-SEDUQ 
(06.03.033/2019-SEDUC) 
(06.03.036/2019~SEDUC) 
(06.03.039/2019-SEDUC) 
(06.03.042/2019-SEDUC) 
(06.03.047/2019-SEDUC) 
(06.03.052/2019-SEDUC) 
(06 .03 ,055/2019-SEDUC) 
(06.03.058/2019-SEDUC) 
(06.03.062/2019-SEDUC)

considerando que o objetivo maior do Procedimento Licitatório é a persecução do 
interesse púbiico, neste caso., mais especificamente por questões de oportunidade e 
conveniência para melhor atender ao interesse público, torna público o presente aviso 
de Revogação do Processo de lic itação .

Brejo Santo-CE, 13 de maio de 2022 
MARIA EVÂNIA SANTOS BASÍLIO

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS

Extratos dos 39 (Terceiro) Termo Aditivo de Contratos N2s. (06.03.001/2019-SEDUC), 
(06.03.003/2019-SEDUC); (06.03.007/2019-SEDUQ; (06.03.008/2019-SEDUC)

(06.03.011/2019-SEDUC);
(Q6.Q3.Q16/2019-SEDUC);
(06.03.020/2019-SEDUC);
(06.03.02S/2019-SEDUC);
(06.03,029/2019-SEDUCj;
(06.03,032/2019-SEDUC);
(06.03.035/2019-SEDUC);
(06.03.038/2019-SEDUC);
(06.03.041/2019-SEDUC);
(06.03.044/2019-SEDUCj;
(06.03.051/2019-SEDUC);
(06.03.054/2019-SEDUC);
(06.03.057/2019-SEDUC);
(06.03.060/2019-SEDUC);

(06.03.063/2019-SEDUC). Contratante: Prefeitura Municipai de Brejo Santo-Ce, através da 
Secretaria de Educação Básica, CNPJ n2. 07.620.701/0001-72. Fundamentação Lega!: Lei 
Peàeral nS. 10.520/2002, subsidiada pela Lei Federa! n2 8.666/1993 e aíterações. Licitação: 
Pregão Presencial N2. PP-02.07.001/2019-SEDUC. Objeto: Contratação de pessoa física e/ou 
pessoa jurídica para prestação de serviço de transporte escoiar dos alunos do ensino 
fundamentai, ensino médio e ensino infantil da rede de ensino do município de Brejo 
Santo-Ce, de responsabilidade da Secretaria de Educação Básica deste Município, conforme 
termo de referência. Da Vigênciaj Data da assinatura até 31/12/2022. Signatário: Francisco 
Jucélio dos Santos contratante. Ériton George Sales Bernardo - Presidente da CPL/PMBS.

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS

Extratos dos 42 (Quarto) Termo Aditivo de Contratos N?s. (06.03.005/2019-SEDUC); 
f06.03.006/2019-SEDUC); (06.Q3.013/2019-SEDUC); {06.03.022/2019-SEDUQ;
(06.03.023/2019-SEDUC); (06.03.046/2019-SEDUC); (06.03.048/2019-SEDUC);
(06.03.050/2019-SEDUC); (06.03.061/2019-SEDUC); (06.03.064/2019-SEDUC). Contratante; 
Prefeitura Municipal de Brejo Santo-Ce, através da Secretaria de Educação Básica, CNPJ n2. 
07.620.701/0001-72. Fundamentação Legal: Lei Federa! ns. 10.520/2002, subsidiada peia 
le i Federal ne. 8.666/1993 e alterações. Licitação: Pregão Presencial PP- 
02.07.001/2019-SEDUC. Objeto: Contratação de pessoa fisica e/ou pessoa jurídica para 
prestação de serviço de transporte escolar dos alunos do ensino fundamental, ensino 
médio e ensino infantil da rede de ensino do município de Brejo Santo-Ce, de 
responsabilidade da Secretaria de Educação Básica deste município, conforme termo de 
referência. Da Vigência: Data da assinatura até 31/12/2022. Signatário: Francisco Jucéiro 
dos Santos contratante, ériton George Sales Bernardo - Presidente da CPL/PMBS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

AVfSO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N* 5.09.01/2022

Pelo presente aviso e em cumprimento às Leis n2. 10.520/02 e 8.666/93 e suas 
aíterações e o Decreto n2 10.024/19, a Pregoeira Oficiai do Município de Capistrano 
comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico ns. 05.09.01/2022, cujo objeto 
é o Aquisição de Material Permanente (Cama Hospitalar) para suprir as demandas da 
Secretaria de Saúde do Municipio de Capistrano/CE. Número Identificador no Banco: 
938047. Entrega das propostas: A partir desta data, no sítio www.licitacoes-e.com.br. 
Abertura das propostas: 26/05/2022 às 10h (Horário de Brasília) no sítio www.licitacoes- 
e.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima ou 
junto ao Pregoeira na Comissão de Licitação na Praça Major José Estelita de Aguiar, s/n2, 
Centro, Paço Municipal, CEP.: 52.748-000. Ds interessados ficam desde já notificados da 
necessidade de acesso ao sítio www.iicitacoes-e.com.br para verificação de informações e 
aíterações supervenientes.

Capistrano-CE, 13 de maio de 2022 
ALSNE BANDEIRA DA SILVA 

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 5.09.02/2022

Pelo presente aviso e em cumprimento às Leis n2 10.520/02 e 8.666/93 e suas 
alterações e os Decretos n2 5.450/05, A  Pregoeira Oficia! do Município de Capistrano 
comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico N2 05.09.02/2022 cujo objeto 
é a contratação de empresa especializada para realizar serviços de manutenção preventiva 
e corretiva, com fornecimento de peças quando necessárias, em equipamentos médicos 
hospitalares e odontoíógicos junto a Secretaria de Saúde do Município de Capistrano, 
Estado do Ceará. Número Identificador no Banco: 938064. Entrega das propostas: A partir 
desta data, no sítio www.iicitacoes-e.com .br. Abertura das propostas: 27/05/2022 as 10h 
(Horário de Brasília) no sítio www.licitacoes-e.com.br. Informações gerais: O Edita! poderá 
ser obtido através do sítio referido acima ou junto a Pregoeira na Comissão de Licitação na 
Praça Major José Estelita de Aguiar, s/n2, Centro, Paço Municipal, CEP.: 62.748-000. Os 
interessados ficam desde já  notificados da necessidade de acesso ao sítio www.lícítacoes- 
e.com.br para verificação de informações e alterações supervenientes.

Capistrano-CE, 13 de maio de 2022 
ALINE BANDEIRA DA SILVA 

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 2022.05.11.01

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cariús 
comunica aos interessados que fará realizar licitação em sua sala, na Prefeitura 
Municipal de Cariús, localizada na f?ua Raul Nogueira, s/n - Esplanada - Cariús - CE, às 
08:00hs do dia 17 de junho de 2022, Sessão de recebimento dos documentos de 
Habilitação e Propostas para a Concorrência Pública N2 2022.05.11.01, tipo - menor 
preço, destinada a Construção de uma escola com 12 (doze) salas padrão FNDE, na Vila 
São Sebastião, conforme ID n.2 3185214, junto a Secretaria de Educação do Município 
de Cariús. O Edital poderá ser adquirido junto a Comissão de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Cariús no horário das 07 :30  às 11:30 horas, informações pelo fone 
(0xx88) 3514-1219.

Cariús - CE, 13 de Maio de 2022 
FRANCISCO EDIDEUS DOS SANTOS SANTANA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÇgJCASA_____________ ____ *

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.05.05.02-SAGPT

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caucaia - Ceará,/torna púbiico, para 
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 31 de Maio de 2022, às 09:00H (nove 
horas), através de endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br (Comprasnet), estará 
realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, critério de julgamento Menor Preço 
por Lote, tombado sob o n2 2022.05.05.02-SAGPT, com fins para Registro de Preços 
visando a aquisição de equipamentos de rede, acessórios e serviços de instalação para 
atender as necessidades da Secretaria de Administração, Gestão de Pessoas e Tecnologia 
do Município de Caucaia/CE, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada 
a Rua Coronel Correia n9 1073, Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no 
endereço citado no horário de 08:00h às 12;00h ou pelo site 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes.

Caucaia - CE, 13 de maio de 2022 
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N5 2022.05.05.03-IMAC

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caucaia - Ceará, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 30 de Maio de 2022, às 09:00h (Nove 
Horas), através de endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br (Comprasnet), estará 
realizando Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, critério de julgamento Menor Preço 
por Item, tombado sob o n2 2022.05.05.03-IMAC, com fins para Registro de Preços visando 
futura e eventust contratação dos serviços de acesso à internet móvel 3g/4g, incluindo o 
fornecimento de sim cards 3G/4G, com franquia mensal de pacote de dados de no mínimo 
20GB para atender as necessidades do Instituto do Meio Ambiente de Caucaia/CE, o qual 
encontra-se na integra na Sede da Comissão, situada a Rua Coronel Correia n2 1073, 
Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado no horário de 
08:00h às 12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes.

Caucaia - CE, 13 de maio de 2022 
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.04.26.1

A Pregoeira do Município de Crsto/CE torna púbiico para conhecimento dos 
interessados que a data de abertura do certame será dia 30 de maio de 2022 às 10h30min, 
objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
aquisições de mobiliários, para atender as necessidades das diversas unidades 
administrativas (secretarias) da prefeitura municipal de Crato-CE. O editai e seus anexos 
encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio 
Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: 
www.tce.ce.gov.br. e  https://www.licitacoes~e.com.br/.

Crato/CE, 13 de maio de 2022 
VALERIA DO CARMO MOURA

Este documento pode s 
trap.íYwwv/.in.tiüv.LT/au

r v e r i f ic a d o  n o  e n d e r e ç o  e le trô n ic o  
í f l t íc ld íid e .tu cn l, p e io  c ó d ig o  Q 5302G Z 2C 51000E 53 0

....... AUgJgBlUmgAB ..
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.05.3

A Pregoeira do Município de Crato/CE torna púbiico para conhecimento dos 
interessados que a data de abertura do certame será dia 30 de maio de 2022 às 15h, 
objeto: Aquisição de ambulância via emenda parlamentar ne 11737.471000/1210-07 para 
atender as necessidades da secretaria de saúde do município de Crato-CE. O edital e seus 
anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos 
sites: www.tce.ce.gov.br. ehttps://www.licitacoes-e.com .br/.

Crato/CE, 13 de maio de 2022 
VALÉRIA DO CARMO MOURA

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N* 2022.05.05.3

A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos 
interessados que a data de abertura do certame será dia 31 de maio de 2022 ás 09h, 
objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
contratações (posto de combustível) para aquisição de gasolina comum, para atender as 
necessidades do gabinete do vice-prefeito do município de Crato-CE. O edital e seus anexos 
encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júiio 
Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00mín às 14h00min ou através dos sites: 
www.tce.ce.gov.br. e https://wwvv.licitacoes-e.com.br/.

Crato/CE, 13 de maio de 2022 
VALERIA DO CARMO MOURA

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.05.09.1

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna público 
para conhecimento dos interessados que, neste  d ia is  de junho de 2022 às 08h30min, na 
Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júiio Saraiva, s/n Bairro Centro - 
Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com 
documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços 
de engenharia para reforma da EEIEF Liceu Diocesano, no Bairro Seminário de 
responsabilidade da secretaria de educação do município de Crato/CE. O edital e seus 
anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou 
através do site: www.tce.ce.gov.br.

Crato/CE, 13de maio de 2022 
VALÉRIA DO CARMO MOURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÃ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N? 2022.01,25.01  - Processo  Originário: Pregão Eletrônico N.2 
2021.12 .21 .0 l/PE/PM C - Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na 
execução do transporte escolar dos alunos, por intermédio da secretaria de Educação, 
Cultura e Esportes do município de Croatá/CE - Contratante: Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura e Esportes - Contratada: VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ n2 
22.957.595/0001-00 - Valor Global: RS 4 .644.176,00 (Quatro milhões, Seiscentos e 
quarenta e quatro mii, cento e setenta e seis reais) - Data da Assinatura do Contrato: 
25/01/2022 - Vigência: 25/01/2023 - Fundamentação Legal: §úmco, art. 61 e art. 62, 
Lei Federal n9 8.666/93 - Signatários: Maria das Chagas de Sousa Martins 
(CONTRATANTE); Francisco Romário Agostinho de Lima (CONTRATADA).

Documento assinado digítaSmente conforme MP r.« 2.20C-2 de 24/02/2001, ICP 
Que institui s tnfraeitrutura ce Chaves Públicas Srssileirs - iCP-Brasií.

http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.iicitacoes-e.com.br
http://www.iicitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.comprasnet.gov.br
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.comprasnet.gov.br
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes~e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
https://wwvv.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br


■■■

is! •
« I

c  : 5  
»  ■ 8 
O  ; 
«>- 2

«  «5 !*!
|~c.i

LU
CL
U

|  f! I  ̂
|s | l i  
í  a S S á

$  a  S <« 9 ï> g § £3!g
á  1 i  I  “
S 3  £ á-O

i l J P s

CÄiiiüi ctiS ill
»

^  H a®ssN
» ̂ 1̂o

Æ
£•p*

3HIbWI°
j m J M m  õ 04
CO Crt

;



D.O.M. -A n o  2022, Edição 4986, Crato/CE, Segunda, 16 de Maio de 2022.
Págma..l3 de 41 1,,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.26.1. v
/ '

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.26.1. A 
Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 30 de maio de 2022 às 
10h30min. objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE MOBILIÁRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https:/ /  www.licitacoes-e.com.br/

„ Crato/CE, 13 de maio de 2022. Valéria do Carmo Moura — Pregoeira. y '

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N ° 2022.04.05.3.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.05.3. A 
Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 30 de maio de 2022 às 
15h. objeto: AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA VIA EMENDA PARLAMENTAR N° 11737.471000/1210-07 PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações 
localizada no Largo |úlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00mín às 14h00min ou através dos sites: www.tcc.ce.gov.br. e 
https:// www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 13 de maio de 2022. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N ° 2022.05.05.3.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE IICITAÇÂO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.05.3. A 
Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 31 de maio de 2022 às 
09h. objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES 
(POSTO DE COMBUSTÍVEL) PARA AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO 
VICE-PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no 
Largo júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https:/ /  www.licitacoes-e.com.br/ 
Crato/CE, 13 de maio de 2022. Valéria do Carmo Moura — Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N ° 2022.05.09.1.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2022.05.09.1.A 
Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 1° de lunho de 2022 às 
08h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo júlio Saraiva, s /n  Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento 
e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
PARA REFORMA DA EEIEF LICEU DIOCESANO, NO BAIRRO SEMINÁRIO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h0Gmin ou através do site: 
www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 13 de maio de 2022. Valéria do Carmo Moura — Presidente.

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tcc.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br

